tuum ad ostium et efferent te. Confestim ce- 10  
cidit ante pedes eius et exspiravit. Intrans  
autem iuvenes invenerunt illam mortuam, et  
extulerunt et sepelierunt ad virum suum. Et 11  
factus est timor magnus in universa ecclesia  
et in omnes, qui audierunt haec.

Per manus autem apostolorum fiebant sig- 12  
na et prodigia multa in plebe. Et erant una-  
nimiter omnes in porticu Salomonis. Cetero- 13  
rum autem nemo audebat se coniungere illis,  
sed magnificabat eos populus. Magis autem 14  
augebatur credentium in Domino multitudo vi-  
rorum ac mulierum, ita ut in plateas eice- 15  
rent infirmos et ponerent in lectulis ac gra-  
batis, ut, veniente Petro, saltem umbra illius  
obumbraret quemquam illorum et liberarentur  
ab infirmitatibus suis. Concorrebat autem et 16  
multitudo vicinarum civitatum Hierusalem affe-  
rentes aegros et vexatos a spiritibus immun-  
dis; qui curabantur omnes.

#### 5,17-42 *Apostolorum constantia*

Exsurgens autem princeps sacerdotum et 17  
omnes qui cum illo erant, quae est haeresis  
sadducaeorum, repleti sunt zelo <sup>1</sup>et iniecerunt 18  
manus in apostolos et posuerunt eos in cus-  
todia publica. Angelus autem Domini per noc- 19

13 se coniungere AMs t] ~ coniungere se *rel.*

14 augeb. cred.] addebantur credentes g p Lcf (d e)

15 ac] et *codd.*

saltem FM<sup>c</sup>B<sup>c</sup>W] saltim *rel.*, vel d e g p Lcf

et liberarentur - suis T<sup>c</sup>ThW(MR<sup>c</sup>,ADO c g Lcf)]

\* > *rel.*

11 A 5,5; 19,17 | 12 A 2,19; 4,30; 6,8; 8,7; 14,3;  
19,11s | 13 A 3,11 | 14 A 2,47 | 15 A 19,12 | 17 A 4,1-6;  
13,45 | 19 A 12,7

tem aperiens ianuas carceris et educens eos  
 20 dixit: Ite, et stantes loquimini in templo plebi  
 21 omnia verba vitae huius. Qui cum audissent,  
 intraverunt diluculo in templum et docebant.  
 Adveniens autem princeps sacerdotum et qui  
 cum eo erant convocaverunt concilium et om-  
 nes seniores filiorum Israhel, et miserunt ad  
 22 carcerem ut adducerentur. Cum autem venis-  
 sent ministri, et aperto carcere non invenissent  
 23 illos, reversi nuntiaverunt <sup>l</sup> dicentes: Carce-  
 rem quidem invenimus clausum cum omni di-  
 ligentia et custodes stantes ante ianuas, ape-  
 24 rientes autem neminem intus invenimus. Ut  
 autem audierunt hos sermones magistratus tem-  
 pli et principes sacerdotum, ambigebant de illis  
 25 quidnam fieret. Adveniens autem quidam nun-  
 tiavit eis: Quia ecce viri, quos posuistis in car-  
 cerem, sunt in templo stantes et docentes po-  
 pulum.